
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

MULTIF BALZAM
Balzám na pokožku

Objednací číslo: F 0087 
Číslo schválení: 067-14/C

INCI: Butyrospermum parkii Butter, Lanolin, Lavandula hybrida 
Oil, Salvia officinalis Oil, Thuja occidentalis Leaf Oil, Tocopheryl 
acetate, Thymus vulgaris Oil, Retinyl palmitate, Eugenia caryo-
phyllus Flower Oil, Mentha piperita Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Balzám vhodný na ošetření zánětlivých procesů. Je vhodný i na ošetření análních žláz.
Hojivý masážní balzám, který se osvědčil i při ošetřování svědivé, šupinkovité pokožky. 
Svým složením se přiřazuje k přípravkům s velkým polem působnosti. Regeneruje a akti-
vuje činnost buněk pokožky. Použití rostlinných olejů v receptuře garantuje vynikající 
roztíratelnost a vstřebatelnost přípravku a tím podstatně přispívá k lepšímu působení 
účinných rostlinných ingrediencí. Účinné látky zajišťují jeho regenerační až hojivé schop-
nosti. Jeho používání je vhodné k ošetření malých ran, drobných poranění, jizev a hlavně 
zánětlivých procesů. Utišuje a tlumí bolest. Multifunkční balzám se osvědčil při ošetřo-
vání análních žláz.

Tip: Z dózy vyjměte přiměřené množství balzámu, dejte jej do alobalu, vytvořte čípek, 
umístěte na pár minut až hodin do mrazáku, sejměte obal a aplikujte do konečníku.

Obal: dóza PP/PE/PS

Standardní balení: 50 ml, 100 ml


